
Долганский сельский Совет депутатов Крутихинского района  

Алтайского края 

 

Внеочередная пятая сессия 

седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 04.03.2021                                      №  6                                       с. Долганка                                                          

 

О внесении изменений в решение № 28   от 28.12.2020 года 

Долганского сельского Совета депутатов «О бюджете  

Долганского сельсовета на 2021 год» 

 

     Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, № 131 – ФЗ 

от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 20 п. 2 Бюджетного кодекса  на основании Устава 

муниципального образования Долганский сельсовет Крутихинского района Ал-

тайского края,  сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.Дополнить приложение 4 следующим: 

 ведом-

ство 

раз-

дел 

Целевая статья Вид 

дохода 

Сумма 

рублей 
- дотация бюджетам сель-

ских поселений на поддерж-

ку мер по обеспечению сба-

лансированности бюджетов 

-субсидии бюджетам муни-

ципальных образований на 

обеспечение реализации ме-

роприятий муниципальных 

программ по благоустрой-

ству 

303 

 

 

 

 

 

 

303 

202 

 

 

 

 

 

 

202 

16001100000 

 

 

 

 

 

 

29999100000 

150 

 

 

 

 

 

 

150 

10000,00 

 

 

 

 

 

 

3500000,0

0 

2.Дополнить приложение 5 следующим:     

 Ведомство  Раздел  Целевая 

статья 

Вид рас-

ходов  

Сумма  

рублей 
-прочие мероприятия 

по благоустройству 

общественной терри-

тории муниципальных 

образований 

 

 

      

303 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

0503 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

42000S0820 

 

 

 

 

 

 

244 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3500000,00 

 

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте администрации сельсовета. 



 

4.Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную плано-

во-бюджетную комиссию Долганского сельского Совета депутатов седьмого со-

зыва. 

 

Глава сельсовета                                                               С.И.Фомакин 

 


